
 
Českomoravský svaz chovatelů poštovních holubů  
Oblastní spolek Pardubice 
Zájezdec 45 
538 51 Chrast  

________________________________________________________ 
 
 
Zápis ze schůze výboru OS konané dne 4.3. 2023 v Holicích 
 
Přítomni: 
Výbor OS CHPH Pardubice: Tomáš Bouška, Jan Filipi, Tomáš Hájek, Pavel Horníček, Zdeněk 
Málek 
Revizní komise: Luděk Hruška 
 
 

1. Závodní plán 2023 
S ohledem na závěry kooperačních jednání výbor projednal a jednomyslně schválil 
k předložení na oblastní konferenci následující změny schváleného závodního plánu na 
rok 2023: 
 

 v termínu 9.7. je nahrazen závod Bamberg 4 závodem Kirchberg, který bude 
společným závodem s OS Východočeská, Polabí, Praha, Středočeské a Lidice 

 v termínu 30.7. je nahrazen závod Montabaur 2 závodem Überherrn, který bude 
společným závodem s OS Východočeská, Polabí, Praha, Středočeské a Lidice 

 termín závodu Bamberg 5 je navržen na neděli 23.7. oproti původnímu termínu 
sobota 22.7. 

 
Po dvoustranném jednání se zástupci OS Východočeská výbor OS jednomyslně schválil 
k předložení návrh, aby následující závody: 
27.5. Cheb 1 
18.6. Cheb 2 
2.7.   Cheb 3 
15.7. Cheb 4 
 
které mají obě OS ve svých závodních plánech, byly startovány společně s následným 
vydáním společných výsledků z těchto závodů. 
 
V příloze zasíláme závodní plán s vyznačenými návrhy na změny a dále s přiřazením závodů 
do jednotlivých mistrovství. 

 
 

2. Zavedení on-line výsledků 
Výbor s odkazem na žádost z MS V. Mýto ze dne 22.2. 2023 projednal možnosti a 
podmínky zavedení on-line výsledků ze všech závodů ZP 2023 OS Pardubice, které by 
byly k dispozici na webu OS na základě dobrovolného vkládání jednotlivými chovateli. 
Z pohledu zavedení a provozu neshledal výbor žádné překážky a doporučí konferenci 
delegátů odsouhlasit zavedení tohoto návrhu. 

 
 
 
 



3. Výpočty výsledků 
Výpočty výsledků v letošním roce bude opět provádět Petr Selinger. Výbor projednal 
klady i zápory dopředného zasílání výsledků v podobě naskenovaných dokumentů 
prostřednictvím E-mailu, tak jak bylo realizováno v roce 2022 včetně ostatních 
navazujících podmínek a doporučuje používat tento způsob i v roce 2023. Konečné 
odsouhlasení podléhá schválení na konferenci delegátů. 

 
 

4. Evidence chovatelů 
Výbor OS projednal obdrženou poštu ze ZO Přelouč ze dne 19.2. 2023, ve které doplňují 
do chovatelské evidence na rok 2023 dva chovatele opomenuté při prvotním podání 
evidence. Jedná se o chovatele: 
Jan Stehlík, Za Rybníkem 436, Čáslav 
Jan Šulc, J. Myslbeka 1296, Čáslav 
 
Výbor po projednání bere na vědomí navýšení evidenčního stavu členské základny v ZO 
Přelouč z 18 na 20 chovatelů starších 18-ti let. 
Výbor zároveň schválil zařazení těchto dvou chovatelů do výsledků OS Pardubice.   
 
 

5. Stav garáže v Přelouči 
Výbor OS se zabýval současným technickým stavem garáže v Přelouči a po diskuzi 
odsouhlasil provedení min. nutných oprav objektu v odpovídajícím rozpočtu. Výbor bude 
jednat s možnými dodavateli o rozsahu, provedení a ceně zamýšlených prací. 

 
 
 
Přílohy:   Závodní plán 2023 s navrženými změnami viz bod 1. 
   Mapky s místy startu Kirchberg a Überherrn 
 
 
 
Zapsal a schválil: Tomáš Bouška 8.3. 2023 


